
 
 
 

Malý průvodce působišti Klubu 
 
 
 
 
Viklefova 20 – suterén, vlhko, tma i potopu jsme zažili 
 
Sabinova 3 – ne tohle nebylo nejhorší, i když nic moc 
 
Sabinova 8 – trošku těsné, opět pod zemí a na stropě samá   
                      trubka, prasknout, neměli bychom z archivu          
                      nic než sběr 
 
Táboritská 22 – velké, spíš až moc a hlavně k nezaplacení 
 
Bahoslavova 2/227 – tady se nám líbí, tady chceme zůstat. 
 
 
 
 

Kolikrát zabaleno, naloženo a opět  vybaleno! 
 
 
 
 
 
 

KPŽ 
Klub p řátel Žižkova 
IČO 41 69 07 45 
Blahoslavova 2/227, 130 00 Praha 3 
____________________________________ 

 
V Praze Žižkově 14. září 2004  

 
� Chceme poděkovat všem, kteří nám pomáhali a pomáhají v naší 

existenci, tedy Městské části Praha 3, bez které bychom neměli ani na 
zaplacení nájemného. 

� Chceme poděkovat všem, kteří nám pokaždé pomohli najít střechu 
nad hlavou. 

� Chceme poděkovat všem, kteří nám pokaždé nové prostory 
připravovali k „bydlení“. 

� Chceme poděkovat všem, kteří nás stěhovali nebo se stěhováním 
pomáhali. 

� A jakkoliv to zní trošku úsměvně, musíme poděkovat i sami sobě, 
respektive řadě jednotlivců našeho klubu, v čele s naší předsedkyní, 
paní Jiřinou Polaneckou, kteří opět a opět balili a rozbalovali, 
v rámci svých sil a často i ještě trošku navíc, tahali, postrkovali, 
přenášeli a vůbec přemísťovali ten náš „majeteček“, skříně, stoly, 
židle a hlavně papíry a papíry a papíry…, jak už to s  archivem bývá. 
Běhali kvůli změně adresy, přihlášení elektroměru, vyjednávali se 
správou domu, kam jsme se stěhovali, atd., atd. 

 
                     Díky všem!  
 

Klub přátel Žižkova 
 
A protože vážného už bylo řečeno dost, jako protiváhu si dejme trošku 
recese, ke které na Žižkově nikdy nebylo moc daleko a zazpívejme si  
hymnu Nezávislého Žižkova Eugena Brikciuse – obrať list! 


